

Aanbesteding: Kantoormeubilair
Aanbestedende Dienst: Centrum Indicatiestelling Zorg (ZBO)
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
53 Nota van Inlichtingen

Vraag:

NVI, vraag 11

In het antwoord op vraag 11 geeft u aan dat een hoogte van 62cm gezien dient te worden als de minimale hoogte voor een zit/sta bureau. Echter, in het antwoord op vraag 44 geeft u aan dat al het meubilair dient te voldoen aan de NPR1813:2016. In de NPR1813:2016 wordt beschreven dat de minimale werkhoogte voor een zit/sta bureau, 65cm dient te zijn. Graag uw akkoord om een zit/sta bureau met een minimale hoogte van 65cm aan te bieden.

Antwoord:

Akkoord met NPR1813:2016

Beantwoord op: 03-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
54 NvI vraag 25

Vraag:

U geeft aan dat de schermen aan zijkant bureau aan gang -en raamzijde aan één zijde gestoffeerd dienen te zijn. Gaat u ook akkoord met stoffering aan beide zijden?

Antwoord:

Akkoord

Beantwoord op: 03-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
55 NvI 1, vraag 7 & 46

Vraag:

Hebben wij het juist dat, naar aanleiding van deze beantwoording, inschrijvers zelf regels mogen toevoegen in bijlage 6 en daar verschillende kortingspercentages bij verschillende productgroepen mogen aangeven? Het gemiddelde percentage hiervan wordt dan meegewogen?

Antwoord:

Dit is correct

Beantwoord op: 03-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

56

Onderwerp:

NvI 1, vraag 11 & 39

Vraag:

Kunt u gezien uw antwoorden op deze vragen regel 43 van bijlage 5 aanpassen of samenvoegen met regel 44?

Antwoord:

Akkoord, wordt middels deze NvI gewijzigd naar elektrisch verstelbaar

Beantwoord op: 03-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

57

Onderwerp:

NvI 1, vraag 34

Vraag:

In het nieuwe prijsblad zijn alle kolommen voor de huurprijzen oranje gemaakt. Het is voor ons niet duidelijk waar we wat in dienen te vullen. Kunt u bevestigen dat alleen kolom G, I, K en L dienen te worden?

Antwoord:

Correct

Beantwoord op: 03-05-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

58

Onderwerp:

NvI 1, vraag 18

Vraag:

U geeft aan dat de geraamde opdrachtwaarde voor de locatie Amsterdam

175.000euro inclusief BTW bedraagt. Op basis van historische gegevens en de huidige afname bij de zittende leverancier bedraagt de geraamde omvang van de opdracht € 2.300.000,-- en is de maximale afname voor deze raamovereenkomst is € 2.700.000,--. Is dit bedrag gebaseerd op de looptijd van de overeenkomst inclusief de twee optie jaren?

Kunt u een indicatie geven van het aantal projecten (locaties) en de omvang van die projecten die in de komende jaren gaan plaatsvinden?

Antwoord:

De raming betreft inderdaad de gehele contractperiode, inclusief verlengingen. Een raming in detail kunnen wij op dit moment niet opgeven.

Beantwoord op: 03-05-2021

Label: Inhoud